
 

                  COMUNE DI SAN SPERATE 
                   Cap. 09026 - Provincia di Cagliari  

               Via Sassari 12 – Tel. 07096040215  - Fax 07096040240 

 
               Ufficio Tecnico 

Prot.  4233 del 17/04/2012  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI 
ILLUMINAZIONE PUBBLICA E DELL’IMPIANTO SEMAFORICO (ANNI 2012-2014) 

1. Stazione Appaltante: COMUNE DI SAN SPERATE, Via Sassari, 12; Tel.070/96040215  

2. Natura del Servizio:  Servizio denominato “MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA 
DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E DELL’IMPIANTO SEMAFORICO (ANNI 2012-
2014)”; 

3. Procedura di aggiudicazione prescelta:  PROCEDURA NEGOZIATA, ex art. 125, comma 11, 

primo periodo, D.Lgs. 163/2006; 

4. Importo a base di gara:  €155.880,00 compresi oneri per la sicurezza pari ad €2.880,00; 

5. Data di aggiudicazione definitiva dell'appalto: Determinazione M.P. n° 53 del   17/04/2012 

6. Criteri di aggiudicazione dell'appalto:  massimo ribasso percentuale sull’importo  posto a base 

di gara; 

7. Imprese invitate:   n. 7; 

8. Offerte pervenute nei termini: n. 6; 

9. Impresa Aggiudicataria: “SAIU ELETTROSERVICE” con sede in via Leni, 135- 09039 - Villacidro 

(C.F.: CDDGNN51T57L924R - P.IVA: 03168430928) (C.F.: CDDGNN51T57L924R - P.IVA: 

03168430928); 

10. Valore dell'offerta: Euro 75.936,96 oltre ad Euro 2.880,00 per oneri della sicurezza non soggetti 

a ribasso, per un totale complessivo di Euro 78.816,96  - ribasso del 50,368%; 

11. Data lettera di invito:    28.12.2011;  

12. Organismo Competente procedure ricorso:  TAR Sardegna; 

13. Scadenza del termine dilatorio per la stipulazione del contratto: giorni 35  dalla data della 

presente comunicazione;   

14. Accesso agli atti: l’accesso agli atti è consentito  durante l’orario di apertura al pubblico degli uffici 

(LUNEDI’: dalle 16:00 alle 17:30 MERCOLEDI’e VENERDI’ dalle ore  11:30 alle 13:00). 

                                

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    
                                     Dott. Ing. Stefania Mameli 

f.to 
 
Dott. Ing. Giovanni Mameli 


